

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PENALAVA – MA**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021-SRP****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2021****TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM****DATA DA SESSÃO: 06 DE OUTUBRO DE 2021****HORA: 09H00MIN****LOCAL: www.comprasgovernamentais.gov.br****OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA SAÚDE PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.****PROMIX DISTRIBUIDORA LTDA****CNPJ: 39.147.706/0001-16****INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.665.429-8****INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 106153****ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 810-A****BAIRRO: PARQUE PIAUÍ****CIDADE/UF: TIMON – MA****CEP: 65.631-240****FONE: (86) 3212 – 5573****E-MAIL: licitacaopromix@gmail.com****DADOS BANCÁRIO****BANCO SANTANDER S.A****CONTA Nº: 130074093****AGÊNCIA Nº: 0100**PROC: 25 / 21
F. HA: 345**PREZADOS SENHORES,**PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA **PROPOSTA Nº 06102021-01** RELATIVA A LICITAÇÃO EM EPIGRAFE COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.**PROPOSTA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021-SRP****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2021**

1	Abaixador de língua, madeira, pct 100 unid.	Pct	300	R\$ 5,57	cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.671,00	mil seiscentos e setenta e um reais	THEOTO	80002369003
4	Afastador farabeuf adulto (13 x 125 mm) p/uso geral.	Und	10	R\$ 25,60	vinte e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 256,00	duzentos e cinquenta e seis reais	6BIVENT	81563630041
7	Agulha descart. 13x4,5, caixa com 100 unidades	Cx	200	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 2.462,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais	DESCARPACK	10330669064
8	Agulha descart. 25x06, caixa com 100 unidades	Cx	30	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 369,30	trezentos e sessenta e nove reais e trinta centavos	DESCARPACK	10330669064
9	Agulha descart. 25x07, caixa com 100 unidades	Cx	600	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 7.386,00	sete mil, trezentos e oitenta e seis reais	DESCARPACK	10330669064
10	Agulha descart. 25x08, caixa com 100 unidades	Cx	50	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 615,50	seiscentos e quinze reais e cinquenta centavos	DESCARPACK	10330669064
11	Agulha descart. 30x07, caixa com 100 unidades	Cx	100	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 1.231,00	mil duzentos e trinta e um reais	DESCARPACK	10330669064

25/21

446

12	Agulha descart. 30x08, caixa com 100 unidades	Cx	600	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 7.386,00	sete mil, trezentos e oitenta e seis reais	DESCARPACK	10330669064
13	Agulha descart. 40x12, caixa com 100 unidades	Cx	150	R\$ 14,62	quatorze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.193,00	dois mil, cento e noventa e três reais	DESCARPACK	10330669064
16	Algodão cirurgico 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	300	R\$ 50,05	cinquenta reais e cinco centavos	R\$ 15.015,00	quinze mil e quinze reais	SHALON	10243410016
17	Algodão cirurgico 1-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	50	R\$ 59,23	cinquenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 2.961,50	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos	SHALON	10243410016
18	Algodão cirurgico 2-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	300	R\$ 59,23	cinquenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 17.769,00	dezesete mil, setecentos e sessenta e nove reais	SHALON	10243410016
19	Algodão hidrófilo 500g rl	Rlo	400	R\$ 13,46	treze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.384,00	cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais	NATHY	81400090001
22	Aparelho de pressão c/bracadeira velcro adulto brim s/esteto	Und	300	R\$ 66,46	sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 19.938,00	dezenove mil, novecentos e trinta e oito reais	PREMIUM	80275310022
23	Aparelho de pressão c/bracadeira velcro pediátrico brim s/esteto	Und	50	R\$ 63,08	sessenta e três reais e oito centavos	R\$ 3.154,00	três mil, cento e cinquenta e quatro reais	PREMIUM	80275310022
24	Atadura crepe tamanho 10cm x 4,5m, 13 fios, algodão, não estéril, embalagem c/12 rls	Duz	1.500	R\$ 6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 10.275,00	dez mil, duzentos e setenta e cinco reais	MDA TEXTIL	80230530003
25	Atadura crepe tamanho 12cm x 4,5m, 13 fios, algodão, não estéril, embalagem c/12 rls	Duz	800	R\$ 7,06	sete reais e seis centavos	R\$ 5.648,00	cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais	MDA TEXTIL	80230530003
26	Atadura crepe tamanho 15cm x 4,5m, 13 fios, algodão, não estéril, embalagem c/12 rls	Duz	800	R\$ 11,17	onze reais e dezessete centavos	R\$ 8.936,00	oito mil, novecentos e trinta e seis reais	MDA TEXTIL	80230530003
27	Atadura crepe tamanho 20cm x 4,5m, 13 fios, algodão, não estéril, embalagem c/12 rls	Duz	800	R\$ 13,06	treze reais e seis centavos	R\$ 10.448,00	dez mil, quatrocentos e quarenta e oito reais	MDA TEXTIL	80230530003
28	Avental descart. C/manga curta pct c/10 unid.	Pct	5.000	R\$ 25,78	vinte e cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 128.900,00	cento e vinte e oito mil e novecentos reais	PROTDESC	80404440020
29	Avental descart. C/manga longa pct c/10 unid.	Pct	5.000	R\$ 38,46	trinta e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 192.300,00	cento e noventa e dois mil e trezentos reais	PROTDESC	80404440020
30	Avental descart. S/manga pct c/10 unid.	Pct	300	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais	PROTDESC	80404440020
31	Bandagem antiseptica p/coleta de sangue cxa c/500 unid.	Cx	100	R\$ 21,54	vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.154,00	dois mil, cento e cinquenta e quatro reais	FARMATEX	

32	Bolsa p/colostomia pct c/10 unid.	Pct	500	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais	MEDSONDA	80113320013
33	Balança mecânica para ACS com capacidade ate 130 kg	Und	200	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 13.230,00	treze mil, duzentos e trinta reais	ACCUMED	80113320013
38	Campo operatório 23x25cm pct c/50 unid.	Und	250	R\$ 45,37	quarenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 11.342,50	onze mil, trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	BIOTEXTIL	80113320013
39	Campo operatório 45x50cm pct c/50 unid.	Pct	250	R\$ 75,69	setenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 18.922,50	dezoito mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	BIOTEXTIL	80113320005
40	Cateter jelco 14 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	300	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais	TKL	80288090077
41	Cateter jelco 16 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	300	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais	TKL	80288090077
42	Cateter jelco 18 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	500	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	TKL	80288090077
43	Cateter jelco 20 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	10.000	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais	TKL	80288090077
44	Cateter jelco 22 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	10.000	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais	TKL	80288090077
45	Cateter jelco 24 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	10.000	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais	TKL	80288090077
47	Catgut cromado 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	R\$ 118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 23.748,00	vinte e três mil, setecentos e quarenta e oito reais	SHALON	10243410010
48	Catgut cromado 1-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	R\$ 130,80	cento e trinta reais e oitenta centavos	R\$ 26.160,00	vinte e seis mil, cento e sessenta reais	SHALON	10243410010
49	Catgut cromado 2-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	R\$ 118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 23.748,00	vinte e três mil, setecentos e quarenta e oito reais	SHALON	10243410010
50	Catgut cromado 3-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	50	R\$ 118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 5.937,00	cinco mil, novecentos e trinta e sete reais	SHALON	10243410010
51	Catgut cromado 4-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	50	R\$ 118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 5.937,00	cinco mil, novecentos e trinta e sete reais	SHALON	10243410010

52	Catgut simples 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	R\$ 118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 23.748,00	vinte e três mil, setecentos e quarenta e oito reais	SHALON	10243410012
53	Catgut simples 1-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	R\$ 118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 23.748,00	vinte e três mil, setecentos e quarenta e oito reais	SHALON	10243410012
54	Catgut simples 3-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	R\$ 118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 23.748,00	vinte e três mil, setecentos e quarenta e oito reais	SHALON	10243410012
55	Catgut simples 4-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	10	R\$ 118,74	cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.187,40	mil cento e oitenta e sete reais e quarenta centavos	SHALON	10243410012
59	Colar cervical tamanho grande	Und	02	R\$ 34,08	trinta e quatro reais e oito centavos	R\$ 68,16	sessenta e oito reais e dezesseis centavos	HIDROLIGHT	80758210006
60	Colar cervical tamanho médio	Und	02	R\$ 34,08	trinta e quatro reais e oito centavos	R\$ 68,16	sessenta e oito reais e dezesseis centavos	HIDROLIGHT	80758210006
61	Colar cervical tamanho pequeno	Und	01	R\$ 34,08	trinta e quatro reais e oito centavos	R\$ 34,08	trinta e quatro reais e oito centavos	HIDROLIGHT	80758210006
62	Colchão de água 1,90 x 0,90	Und	03	R\$ 184,62	cento e oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 553,86	quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e seis centavos	BIOFLORENCE	80622210001
63	Colchão de água c/encosto articulado 1.90x0.90	Und	03	R\$ 184,62	cento e oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 553,86	quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e seis centavos	BIOFLORENCE	80622210001
64	Colchão inflável	Und	03	R\$ 184,62	cento e oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 553,86	quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e seis centavos	BIOFLORENCE	80622210001
65	Colchão tipo cxa de ovo inflável	Und	03	R\$ 152,31	cento e cinquenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$ 456,93	quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e três centavos	BIOFLORENCE	80622210001
67	Coletor de material perfuro cortante 03 litros	Und	5.000	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 20.300,00	vinte mil e trezentos reais	DESCARPACK	10330660119
68	Coletor de material perfuro cortante 07 litros	Und	5.000	R\$ 6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$ 31.550,00	trinta e um mil, quinhentos e cinquenta reais	DESCARPACK	10330660119

PROJ: 25 / 31
10330660119
429

69	Coletor de material perfuro cortante 13 litros	Und	5.000	R\$ 8,69	oito reais e sessenta e nove centavos	R\$ 43.450,00	quarenta e três mil, quatrocentos e cinquenta reais	DESCARPACK	10330660119
70	Coletor de material perfuro cortante 20 litros	Und	5.000	R\$ 10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$ 52.300,00	cinquenta e dois mil e trezentos reais	DESCARPACK	10330660119
71	Coletor de urina infantil feminino pct c/10 unid.	Pct	10	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	MEDSONDA	80163570029
72	Coletor de urina infantil masculino pct c/10 unid.	Pct	10	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	MEDSONDA	80163570029
75	Coletor urina, descartável, sistema fechado, 2.000ml	Und	3.000	R\$ 6,43	seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 19.290,00	dezenove mil, duzentos e noventa reais	GLOMED	80273450020
99	Equipo p/nutrição entera	Und	200	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	DESCARPACK	10330660061
100	Equipo p/soro macrogotas c/injetor lateral	Und	18.000	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 24.840,00	vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta reais	DESCARPACK	10330669087
101	Equipo p/soro microgotas	Und	300	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais	DESCARPACK	10330669087
105	Escova p/assepsia das mãos c/pvpi	Und	2.000	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais	RIO QUIMICA	
106	Esparradrapo impermeável 10cm x 4,5 m c/capa	Und	1.500	R\$ 11,11	onze reais e onze centavos	R\$ 16.665,00	dezesseis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais	MISSNER	80003300017
108	Especulo vagina descart. Grande	Und	500	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais	KOLPAST	10237610074
109	Especulo vagina descart. Médio	Und	500	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais	KOLPAST	10237610074
110	Especulo vagina descart. Pequeno	Und	500	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais	KOLPAST	10237610074
117	Fita cirúrgica microporosa c/carretel 25x10mm	Rol	50	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	ADAPLE	80003300004
118	Fita cirúrgica microporosa c/carretel 50x10mm	Rol	50	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	ADAPLE	80003300004
119	Fita hospitalar 16mm x 50m	Und	30	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais	MISSNER	80003300004
120	Fita hospitalar 19mm x 30m	Und	50	R\$ 4,23	quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 211,50	duzentos e onze reais e cinquenta centavos	MISSNER	80003300004
121	Fita p/autoclave, 19mm x 30m	Und	1.000	R\$ 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais	MISSNER	80003300004

122	Fita p/glicemia cxa c/50 tiras	Cx	1.200	R\$ 66,62	sessenta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 79.944,00	setenta e nove mil, novecentos e quarenta e quatro reais	G-TECH	80275310061
135	Frasco p/nutrição enteral 300ml	Und	300	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	BIOBASE	80212340022
136	Gase estéril 7,5 x 7,5cm 13fios envelope c/10 unid.	Pct	5.000	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais	MDA TEXTIL	80339640019
137	Gase estéril 7,5 x 7,5cm 9fios envelope c/10 unid.	Pct	5.000	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais	BIOTEXTIL	80113320002
140	Gaze em rl 91cmx91m 9 fios (queijo)	Rol	100	R\$ 31,91	trinta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 3.191,00	três mil, cento e noventa e um reais	MDA TEXTIL	80230530004
141	Gel p/ultrassom 5000g	Gal	50	R\$ 71,91	setenta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 3.595,50	três mil, quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos	CARBOGEL	80005910004
146	Kit medidor de glicose	Und	400	R\$ 49,54	quarenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 19.816,00	dezenove mil, oitocentos e dezesseis reais	G-TECH	80275310060
147	Lamina p/bisturi 11 cxa c/100 unid.	Cx	20	R\$ 32,05	trinta e dois reais e cinco centavos	R\$ 641,00	seiscentos e quarenta e um reais	DESCARPACK	10330660276
148	Lamina p/bisturi 12 cxa c/100 unid.	Cx	20	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais	DESCARPACK	10330660276
149	Lamina p/bisturi 15 cxa c/100 unid.	Cx	200	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais	DFSCARPACK	10330660276
150	Lamina p/bisturi 20 cxa c/100 unid.	Cx	20	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais	DESCARPACK	10330660276
151	Lamina p/bisturi 21 cxa c/100 unid.	Cx	20	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais	DESCARPACK	10330660276
152	Lamina p/bisturi 23 cxa c/100 unid.	Cx	500	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais	DESCARPACK	10330660276
153	Lamina p/bisturi 24 cxa c/100 unid.	Cx	300	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais	DESCARPACK	10330660276
158	Lençol 70cmx50m natural	Rlo	4.000	R\$ 14,51	quatorze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 58.040,00	cinquenta e oito mil e quarenta reais	FARMATEX	
159	Luva cirúrgica estéril 7,0 par	Par	4.000	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 8.920,00	oito mil, novecentos e vinte reais	GLOMED	80273450026
160	Luva cirúrgica estéril 7,5 par	Par	4.000	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 8.920,00	oito mil, novecentos e vinte reais	GLOMED	80273450026
161	Luva cirúrgica estéril 8,0 par	Par	4.000	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais	GLOMED	80273450026
162	Luva cirúrgica estéril 8,5 par	Par	100	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 223,00	duzentos e vinte e três reais	GLOMED	80273450026
163	Luva p/procedimentos em látex não estéril extra pequena cxa c/100 unid.	Cx	2.500	R\$ 84,62	oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 211.550,00	duzentos e onze mil, quinhentos e cinquenta reais	GLOMED	80273450013

PROC 251/21
HA 751

164	Luva p/procedimentos em látex não estéril grande cxa c/100 unid.	Cx	3.000	R\$ 84,62	oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 253.860,00	duzentos e cinquenta e três mil, oitocentos e sessenta reais	GLOMED	80273450013
165	Luva p/procedimentos em látex não estéril media cxa c/100 unid.	Cx	3.500	R\$ 84,62	oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 296.170,00	duzentos e noventa e seis mil, cento e setenta reais	GLOMED	80273450013
166	Luva p/procedimentos em látex não estéril pequena cxa c/100 unid.	Cx	3.500	R\$ 84,62	oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 296.170,00	duzentos e noventa e seis mil, cento e setenta reais	GLOMED	80273450013
168	Mascara descart. Tripla cxa c/50 unid.	Pct	5.000	R\$ 10,62	dez reais e sessenta e dois centavos	R\$ 53.100,00	cinquenta e três mil e cem reais	OLIMED	80273450010
172	Mascara p/ressuscitador adulto	Und	20	R\$ 169,23	cento e sessenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 3.384,60	três mil, trezentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos	FARMATEX	81175930005
173	Mascara p/ressuscitador infantil	Und	10	R\$ 169,23	cento e sessenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 1.692,30	mil seiscentos e noventa e dois reais e trinta centavos	FARMATEX	81175930005
174	Mascara p/ressuscitador neonatal	Und	10	R\$ 169,23	cento e sessenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 1.692,30	mil seiscentos e noventa e dois reais e trinta centavos	FARMATEX	81175930005
176	Mascara PFF2 com válvula constituídas por microfibras sintéticas dispostas em várias camadas e têm o objetivo de reter os materiais particulados.	Und	800	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais	MEDICAL KDU	82090750006
177	Mononylon 0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	150	R\$ 38,46	trinta e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.769,00	cinco mil, setecentos e sessenta e nove reais	SHALON	10243410009
178	Mononylon 1-0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	30	R\$ 49,37	quarenta e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.481,10	mil quatrocentos e oitenta e um reais e dez centavos	SHALON	10243410009
179	Mononylon 2-0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	150	R\$ 49,37	quarenta e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 7.405,50	sete mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos	SHALON	10243410009
180	Mononylon 3-0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	150	R\$ 38,46	trinta e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.769,00	cinco mil, setecentos e sessenta e nove reais	SHALON	10243410009
181	Mononylon 4-0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	50	R\$ 49,37	quarenta e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.468,50	dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos	SHALON	10243410009

182	Óculos em acrílico transparente p/proteção	Und	1.000	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 4.150,00	quatro mil, cento e cinquenta reais	DELTA PLUS	81563630004
184	Pinça adson 12 cm c/dente 1 x 2 p/uso geral	Und	50	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 612,50	seiscentos e doze reais e cinquenta centavos	6BIVENT	81563630004
185	Pinça adson 12 cm c/serrilha p/uso geral	Und	50	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 612,50	seiscentos e doze reais e cinquenta centavos	6BIVENT	81563630004
186	Pinça allis 15 cm 5x6 dentes p/intestino e tecido.	Und	50	R\$ 34,51	trinta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.725,50	mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos	6BIVENT	81563630004
188	Pinça anatômica dente de rato 14 cm p/uso geral	Und	50	R\$ 13,38	treze reais e trinta e oito centavos	R\$ 669,00	seiscentos e sessenta e nove reais	6BIVENT	81563630004
195	Pinça foerster 16 cm curva c/serrilha p/curativo	Und	50	R\$ 55,66	cinquenta e cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.783,00	dois mil, setecentos e oitenta e três reais	6BIVENT	81563630004
197	Pinça halstead mosquito 12 cm curva (hemostatica)	Und	50	R\$ 23,71	vinte e três reais e setenta e um centavos	R\$ 1.185,50	mil cento e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	6BIVENT	81563630004
198	Pinça halstead mosquito 12 cm reta (hemostatica)	Und	50	R\$ 23,71	vinte e três reais e setenta e um centavos	R\$ 1.185,50	mil cento e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	6BIVENT	81563630004
199	Pinça kelly 14 cm curva (hemostatica)	Und	50	R\$ 30,74	trinta reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.537,00	mil quinhentos e trinta e sete reais	6BIVENT	81563630004
200	Pinça kelly 14 cm reta (hemostatica)	Und	50	R\$ 30,74	trinta reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.537,00	mil quinhentos e trinta e sete reais	6BIVENT	81563630004
205	Polipropileno 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	20	R\$ 56,15	cinquenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 1.123,00	mil cento e vinte e três reais	TECNOFIO	10378330021
206	Polipropileno 1-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	20	R\$ 56,15	cinquenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 1.123,00	mil cento e vinte e três reais	TECNOFIO	10378330021
207	Polipropileno 2-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	10	R\$ 56,15	cinquenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 561,50	quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos	TECNOFIO	10378330021
208	Polipropileno 3-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	10	R\$ 56,15	cinquenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 561,50	quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos	TECNOFIO	10378330021
209	Polipropileno 4-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	10	R\$ 56,15	cinquenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 561,50	quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos	TECNOFIO	10378330021
212	Porta agulha mayo hegar 14 cm p/sutura.	Und	50	R\$ 31,95	trinta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.597,50	mil quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos	6BIVENT	81563630003

ROC. 241.21.453

228	Sapatilha descart. Branca pct c/100 unid.	Pct	500	R\$ 22,23	vinte e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 11.115,00	onze mil, cento e quinze reais	PRODESC, HA	80404440002
229	Scalp nº 19	Und	12.000	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais	DESCARPACK	10330660220
230	Scalp nº 21	Und	12.000	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais	DESCARPACK	10330660220
231	Scalp nº 23	Und	35.000	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 13.300,00	treze mil e trezentos reais	DESCARPACK	10330660220
232	Scalp nº 25	Und	20.000	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais	DESCARPACK	10330660220
233	Scalp nº 27	Und	20.000	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 5.000,00	cinco mil reais	DESCARPACK	10330660220
234	Seda 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	R\$ 55,09	cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 11.018,00	onze mil e dezoito reais	SHALON	ANIVSA 10243410013
236	Seda 2-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	R\$ 55,09	cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 11.018,00	onze mil e dezoito reais	SHALON	ANIVSA 10243410013
237	Seda 3-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	20	R\$ 55,09	cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 1.101,80	mil cento e um reais e oitenta centavos	SHALON	ANIVSA 10243410013
238	Seda 4-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	20	R\$ 55,09	cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 1.101,80	mil cento e um reais e oitenta centavos	SHALON	ANIVSA 10243410013
239	Seringa descart. 01ml c/ag.	Und	25.000	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 9.500,00	nove mil e quinhentos reais	DESCARPACK	10330660080
240	Seringa descart. De 03ml s/agulha	Und	45.000	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 16.650,00	dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais	DESCARPACK	10330660103
241	Seringa descart. De 05ml s/agulha	Und	45.000	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais	DESCARPACK	10330660103
242	Seringa descart. De 10ml s/agulha	Und	45.000	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 22.950,00	vinte e dois mil, novecentos e cinquenta reais	DESCARPACK	10330660103
243	Seringa descart. De 20ml s/agulha	Und	45.000	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais	DESCARPACK	10330660103
244	Sonda endotraqueal 6.5 c/balão	Und	2002	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 9.089,08	nove mil e oitenta e nove reais e oito centavos	OLIMED	80273450037
245	Sonda endotraqueal 7.0 c/balão	Und	50	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 227,00	duzentos e vinte e sete reais	OLIMED	80273450037
246	Sonda endotraqueal 7.5 c/balão	Und	50	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 227,00	duzentos e vinte e sete reais	OLIMED	80273450037

247	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 06	Und	5.000	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais	BIOBASE	80212340034
248	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 08	Und	6.000	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais	BIOBASE	80212340034
249	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 10	Und	6.000	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais	BIOBASE	80212340034
250	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 12	Und	4.000	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 3.320,00	três mil, trezentos e vinte reais	BIOBASE	80212340034
251	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 16	Und	2.000	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais	BIOBASE	80212340034
252	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 18	Und	2.000	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 1.760,00	mil setecentos e sessenta reais	BIOBASE	80212340034
253	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 20	Und	20	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 19,00	dezenove reais	BIOBASE	80212340034
254	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 04	Und	20	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 17,20	dezessete reais e vinte centavos	BIOBASE	80212340034
255	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 06	Und	20	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	BIOBASE	80212340034
256	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 08	Und	50	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	BIOBASE	80212340034
257	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 10	Und	50	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 61,00	sessenta e um reais	BIOBASE	80212340034
258	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 12	Und	50	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	BIOBASE	80212340034
259	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 16	Und	50	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	BIOBASE	80212340034
260	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 18	Und	50	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 80,00	oitenta reais	BIOBASE	80212340034
261	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 20	Und	50	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	BIOBASE	80212340034
271	Sonda p/aspiração traqueal nº 10	Und	30	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	BIOBASE	80212340033
272	Sonda p/aspiração traqueal nº 12	Und	30	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	BIOBASE	80212340033

PROC: 251/955
HA

273	Sonda p/aspiração traqueal nº 14	Und	30	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	BIOBASE	80212340033
274	Sonda p/aspiração traqueal nº 16	Und	30	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 25,80	vinte e cinco reais e oitenta centavos	BIOBASE	80212340033
275	Sonda p/aspiração traqueal nº 18	Und	30	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	BIOBASE	80212340033
276	Sonda p/aspiração traqueal nº 20	Und	30	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	BIOBASE	80212340033
277	Sonda p/aspiração traqueal nº 4	Und	30	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	BIOBASE	80212340033
278	Sonda p/aspiração traqueal nº 6	Und	30	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 23,40	vinte e três reais e quarenta centavos	BIOBASE	80212340033
279	Sonda p/aspiração traqueal nº 8	Und	30	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	BIOBASE	80212340033
280	Sonda retal plástica nº 04	Und	200	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais	CPL	10014160006
281	Sonda retal plástica nº 06	Und	30	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 25,80	vinte e cinco reais e oitenta centavos	CPL	10014160006
282	Sonda retal plástica nº 08	Und	30	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	CPL	10014160006
283	Sonda retal plástica nº 12	Und	30	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 30,90	trinta reais e noventa centavos	CPL	10014160006
284	Sonda retal plástica nº 14	Und	30	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	CPL	10014160006
285	Sonda retal plástica nº 16	Und	30	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	CPL	10014160006
286	Sonda uretral plástica nº 04	Und	30	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	BIOBASE	80212340035
287	Sonda uretral plástica nº 06	Und	30	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	BIOBASE	80212340035
288	Sonda uretral plástica nº 08	Und	30	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	BIOBASE	80212340035
289	Sonda uretral plástica nº 10	Und	30	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	BIOBASE	80212340035

290	Sonda uretral plástica nº 12	Und	30	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 24,90	vinete e quatro reais e noventa centavos	BIOBASE	80212340035
291	Sonda uretral plástica nº 14	Und	30	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 25,50	vinete e cinco reais e cinquenta centavos	BIOBASE	80212340035
292	Sonda uretral plástica nº 16	Und	30	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 28,50	vinete e oito reais e cinquenta centavos	BIOBASE	80212340035
293	Sonda uretral plástica nº 18	Und	30	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 26,40	vinete e seis reais e quarenta centavos	BIOBASE	80212340035
294	Sonda uretral plástica nº 20	Und	30	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 28,50	vinete e oito reais e cinquenta centavos	BIOBASE	80212340035
295	Sonda uretral plástica nº 22	Und	30	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 29,40	vinete e nove reais e quarenta centavos	BIOBASE	80212340035
296	Sonda uretral plástica nº 24	Und	30	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	BIOBASE	80212340035
303	Termômetro clínico digital, p/verificação de temperatura axilar	Und	300	R\$ 14,54	quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.362,00	quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais	G-TECH	80275310040
304	Termômetro Corporal Digital com Infravermelho Laser Sem toque / Sem contato: Modelo: IR-FM Bateria: DC 1.5V*2(AA) Distância para medição: 1cm a 5cm Tempo de Medição: 1s (01 segundo)	Und	50	R\$ 150,77	cento e cinquenta reais e setenta e sete centavos	R\$ 7.538,50	sete mil, quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos	PREMIUM	80275319014
307	Tesoura isis 12 cm curva	Und	30	R\$ 16,49	dezesesseis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 494,70	quatrocentos e noventa e quatro reais e setenta centavos	6BIVENT	81563630006
308	Tesoura isis 12 cm reta	Und	30	R\$ 16,49	dezesesseis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 494,70	quatrocentos e noventa e quatro reais e setenta centavos	6BIVENT	81563630006
314	Torneirinha 3 vias descartável	Und	03	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	TKL	80288090074
315	Touca descart. Sanfonada c/elástico branca pct c/100 unid.	Pct	4.000	R\$ 19,85	dezenove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 79.400,00	setenta e nove mil e quatrocentos reais	PRODESC	80404440013

320	Vestuário proteção macacão de segurança confeccionado em tecido impermeável DuPont™ EasySafe, elástico na cintura, punhos, capuz e tornozelos, zíper na parte frontal do traje coberto por uma pala. Tamanho: M	Und	300	R\$ 19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.994,00	cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais	MEDICAL KDU	82090750002
321	Vestuário proteção macacão de segurança confeccionado em tecido impermeável DuPont™ EasySafe, elástico na cintura, punhos, capuz e tornozelos, zíper na parte frontal do traje coberto por uma pala. Tamanho: XG	Und	200	R\$ 19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.996,00	três mil, novecentos e noventa e seis reais	MEDICAL KDU	82090750002
322	Vestuário proteção macacão de segurança confeccionado em tecido impermeável DuPont™ EasySafe, elástico na cintura, punhos, capuz e tornozelos, zíper na parte frontal do traje coberto por uma pala. Tamanho: P	Und	200	R\$ 19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.996,00	três mil, novecentos e noventa e seis reais	MEDICAL KDU	82090750002
323	Vestuário proteção macacão de segurança confeccionado em tecido impermeável DuPont™ EasySafe, elástico na cintura, punhos, capuz e tornozelos, zíper na parte frontal do traje coberto por uma pala. Tamanho: G	Und	200	R\$ 19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.996,00	três mil, novecentos e noventa e seis reais	MEDICAL KDU	82090750002

29/2
452

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONSECUTIVOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;
FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL
LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

A PROPOSTA DE PREÇOS INCLUI MOS DESPESAS TAIS COMO FRETES, TRIBUTOS, CARGA, DESCARGA E SEGUROS, CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, CONTRIBUIÇÕES E OBRIGAÇÕES SOCIAIS, TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DEST E PROCESSO LICITATÓRIO.

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU REPRESENTANTE MUNIDO DE PROCURAÇÃO COM PODERES

TIMON - MA, 06 DE OUTUBRO DE 2021

PROMIX DISTRIBUIDORA LTDA

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA
SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 2.039.678- SSP PI
CPF: 952.747.403-59

SAVIO
BARBOSA DE
SOUSA:9527
4740359

Assinado de forma
digital por SAVIO
BARBOSA DE
SOUSA:9527474035
9
Dados: 2021.10.06
08:20:05 -03'00'